別記様式第１号（第２条第１項）

寄 附 金 申 込 書

令 和  年  月  日

 弟子屈町長  様

申込者 住所： 〒

氏名：

電話：

 下記のとおり寄附いたしますので、令和  年度で受納してください。

記

１ 寄附する金額               円

２ 寄附の理由  ふるさと納税

３ 使途の条件

□使途を指定しない。

□摩周湖、屈斜路湖などの環境保全に関する「環境保全事業」

□地域を担う人材の育成や子育てに関する「人材育成事業」

□本町の特性を生かした産業の振興に関する「産業振興事業」

□教育、幼児教育の施設整備や振興に関する「学校教育事業」

□社会教育、ｽﾎﾟｰﾂの施設整備や振興に関する「社会教育事業」

□街並み整備や景観の向上に関する「基盤整備事業」

□福祉、医療の施設整備及び振興に関する「福祉医療事業」

４ 返礼品の希望

【町外在住者のみ記載】

▪返礼品番号（          ）

▪返礼品名（

【返礼品送付先の住所・氏名・電話番号】住所：〒

氏名：

電話番号：

５ 広報紙等による

  公表の可否
 公表可 ・   公表不可    (どちらかに○)

【役場記入欄】

※受納の可否

 受納可 ・     受納不可   （どちらかに○）

（受納不可の理由）